[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	14.11.2016
	                                                                № 84

	с. Александровское

	Об утверждении структуры и штатной  численности Контрольно - ревизионной комиссии  Александровского  района

В соответствии  со  статьей 4 Положения о Контрольно - ревизионной  комиссии  Александровского  района, утвержденного  решением Думы Александровского района от 24.11.2011 №121,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1.Утвердить структуру Контрольно - ревизионной комиссии Александровского района согласно приложению.

2.Утвердить предельную штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района в количестве 2 штатных единицы, в  том числе:
1 шт. единица - муниципальная должность,
1 шт. единица - должность муниципальной службы.
3.Со дня  вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Думы Александровского района от 12.12.2011 № 127 «Об утверждении  структуры и штатной  численности Контрольно - ревизионной  комиссии Александровского района».

4. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2017 года.
	Председатель Думы Александровского района

________________________С.Ф.Панов
	                  Глава Александровского района
              ___________________И.С. Крылов

Приложение к решению

Думы Александровского района

от 14.11.2016 № 84
Структура

Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района

	Председатель Контрольно - ревизионной комиссии
 Александровского района

	Аппарат Контрольно - ревизионной комиссии

PAGE
1